

2025

Delårsrapport

1 januari – 30 september

Tredje kvartalet 2025

- » Omsättningen ökade till 206,2 (193,4) Mkr
- » EBITDA uppgick till 30,9 (35,5) Mkr
- » Resultat före skatt uppgick till 25,4 (32,4) Mkr
- » Vinstmarginalen före skatt uppgick till 12,3 (16,8) %
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till 20,1 (25,6) Mkr
- » Periodens resultat efter skatt per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,38 (0,49) kr
- » Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 15,3 (38,9) Mkr

Januari-september 2025

- » Omsättningen ökade till 670,3 (630,3) Mkr
- » EBITDA uppgick till 79,4 (82,5) Mkr
- » Resultat före skatt uppgick till 65,1 (74,1) Mkr
- » Vinstmarginalen före skatt uppgick till 9,7 (11,8) %
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till 51,5 (58,2) Mkr
- » Periodens resultat efter skatt per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,98 (1,11) kr
- » Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 50,2 (81,5) Mkr
- » Totalt likviditetsutrymme uppgick till 103,6 Mkr



VD har ordet

Under det gångna kvartalet har vi tagit steg för att befästa vår position och expandera vårt erbjudande i en fortsatt osäker marknadsmiljö. Att vår SaaS-lösning CM1, som enda nordiska Anti Money Laundering (AML)-lösning, listats av Gartner är ett erkännande av vår förmåga att med kvalitet utveckla lösningar. Parallellt har vi invigt två nya datorhallar för vår driftstjänst, vilket ökar säkerheten, stärker vår leveransförmåga och minskar miljöpåverkan.

Marknad i motvind

Det var ett utmanande kvartal. Många kunder har signalerat fortsatta besparingar och prioritering av lönsamhet och kostnadskontroll framför nya satsningar, vilket pressat efterfrågan och marginaler i IT-konsultbranschen. Priserna har legat på fortsatt stabil nivå och investeringsviljan har varit återhållsam. Vi har lagt mycket fokus på att möta kund och se över våra kostnader för att vara fortsatt kostnadseffektiva i vårt sätt att exekvera.

Operativ effektivitet och kundorientering

Vi har i kvartalet fortsatt arbetet med att stärka organisationens gemensamma mål och samverkansförmåga för att agera snabbare och stärka vår förmåga till tillväxt framåt. Vi ser redan nu att vi blir mer beslutsamma och vår förmåga att leverera värde till kunderna som ett företag ökar.

Softronic fortsätter stärka sin position inom SaaS-tjänster

Att vår Anti Money Laundering (AML) -plattform CM1 nu listats hos Gartner som det enda nordiska IT systemet för hantering av

penningtvättsfrågor hos finansiella aktörer är en milstolpe som bekräftar vår förmåga att ta fram säkra och regulatoriskt robusta lösningar.

Samtidigt växer vår betaltjänst Softronic Pay som bygger på omgående överföringar till åtta betalande kunder vid utgången av kvartalet, vilket visar på en ökande efterfrågan på säkra och hållbara betalningstjänster i svensk miljö.

Nya datorhallar i full drift

Under kvartalet har vi installerat och slutfört flytten från två äldre datorhallar till två moderna hallar och har med det tre hallar anpassade för framtiden i Sverige. De nya hallarna har större kapacitet än de äldre och är etablerade med stort fokus på redundans, säkerhet, fysisk och it-mässigt, och med miljöperspektivet i fokus. Vi har också i kvartalet slutfört en transition av en större kund till en annan leverantör, vilket syns i vårt resultat på minskad återkommande intäkt och lägre marginal.

Fokus på investerardialog och transparens

Under kvartalet har vi också ökat vårt arbete inom Investor Relations. Vi ser ett ökat intresse för Softronic som bolag, och vår ambition är att möta detta med ökad öppenhet och dialog. Vi kommer därför att presentera Q3-rapporten i en webcast för att göra den mer tillgänglig för våra aktieägare. Dessutom medverkade vi i Kvalitetsaktiepodden under kvartalet ett uppskattat tillfälle att berätta mer om vår affär, vår syn på marknaden och vår kultur för en bredare publik.

Något svagare resultat

Trots vårt arbete att öka den operationella effektiviteten så är vi inte nöjda med kvartalets resultat. Det svagare resultatet går delvis att koppla till lägre nyttjande av serverhallarna. Omsättningen ökade till 206,2 (193,4) Mkr, vilket motsvarar en tillväxt om cirka 6,6 %. Tillväxten kommer delvis från Innofactor förvärvet (6,1 %) och resterade tillväxt är organisk (0,5 %). Resultat före skatt uppgick till 25,4 (32,4) Mkr, vilket innebär en vinstmarginal på 12,3 (16,8) %.

Finansiell översikt

Affärshändelser

Tredje kvartalet

Softronic CM1 har som enda skandinaviska leverantör listats i den framtagna rapporten Market Guide for Anti-Money Laundering skriven av företaget Gartner.

Andra kvartalet

Softronic vann avtal avseende molnbaserad ERP-lösning till Mitsubishi Logisnext Europe.

Softronic vann upphandling för IT-arbetsplatstjänster till valcentralerna Collectum och Fora samt Kollektivavtalsinformation i den nya bolagsstrukturen under varumärke Avtalat.

Softronic vann IT-driftsavtal med Journalistförbundet.

Softronic tecknade avtal gällande en ny kommunikationslösning med SD-WAN för Kommunals a-kassa.

Första kvartalet

Softronic tecknade avtal om förvärv av Innofactors medlemsystem MMS. Förvärvet förstärker ytterligare Softronics marknadsledande position inom civilsamhället.

Softronic blev helhetsleverantör och IT-partner till Forena inom drift.

Softronic tilldelades ramavtalet för IT-konsulttjänster med Åklagarmyndigheten inom delområdet Ledning och Styrning.

Softronic fick förtroendet att bygga Riksidrottsförbundets nya verksamhetssystem Idrottsarenan.

Övriga händelser

Bolagets COO har under kvartalet lämnat sin position. Uppsägningslön enligt avtal har bokförts i kvartalet.

Likviditet och kassaflöde

Koncernen hade 80,6 Mkr i likvida medel per 30 september 2025. Det totala likviditetsutrymmet bestående av likvida medel samt beviljade ej utnyttjade krediter uppgick till 103,6 Mkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för kvartalet till 15,3 (38,9) Mkr och för perioden till 50,2 (81,5) Mkr.

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm 23 oktober 2025

Mattias Flock, Verkställande direktör, Softronic AB (Publ)

Kvartalets kassaflöde speglar främst förändringar i den löpande verksamheten, där rörelsekapitalet haft en tydlig påverkan. Under det tredje kvartalet har en investering om 13,5 Mkr genomförts i nya datahallar. De ackumulerade investeringarna under perioden januari till och med september uppgick till 24,4 Mkr varav 8,7 Mkr avser förvärvet av Innofactor.

Under det andra kvartalet lämnades en utdelning om 71,1 Mkr, vilket var i nivå med föregående år.

Händelser efter periodens utgång

Det föreligger inga övriga väsentliga händelser efter periodens utgång.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen kan stå inför är främst relaterade till förändringar i personalens beläggning, snittdebitering, personalomsättning, lönekostnader samt väsentliga säkerhetsrelaterade hot som alla kan ha en avgörande påverkan på lönsamheten. I övrigt finns förutom finansiella risker, som beskrivs i senaste årsredovisningen, osäkerheter i konjunkturbedömningar, förändringar i marknad och konkurrenssituation med som faktorer.

Om Softronic

Goodtech – ledande teknik som gör gott i samhället. Vi erbjuder innovativa digitala lösningar som hjälper företag och organisationer att skapa verklig samhällsnytta. Våra tjänster inom IT och management spänner från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och drift.

Kunderna är främst medelstora och större företag och organisationer i Sverige. Softronic som grundades 1984 är noterat på Stockholmsbörsen Nasdaq OMX, och har ca 470 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Arjeplog, Karlstad och Visby. Hemsida: www.softronic.se

Rapporter 2026

- Bokslutskommuniké 2025, 20 februari
- Årsredovisning 2025, 27 mars
- Delårsrapport (jan-mars), 28 april
- Årsstämma 2025, 28 april, kl 17:30, i bolagets lokaler
- Delårsrapport (april-juni), 16 juli
- Delårsrapport (juli-sept), 23 oktober

Upplysningar om delårsrapporten

Mattias Flock, Verkställande direktör

E-post: mattias.flock@softronic.se

Telefon: 08-51 90 90 00

Softronic AB (publ), org.nr 556249-0192

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Softronic AB (publ) per 30 september 2025 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 23 oktober 2025

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Boman
Auktoriserad revisor

Koncernens resultaträkning och övrigt totalresultat i sammandrag, Mkr		2025 juli-sept	2024 juli-sept	2025 jan-sept	2024 jan-sept	2024 helår
Intäkter		206,2	193,4	670,3	630,3	842,4
Handelsvaror och övriga fakturerade kostnader		-67,7	-64,5	-226,4	-215,4	-279,1
Övriga externa kostnader		-9,4	-8,6	-32,8	-28,5	-39,5
Personalkostnader		-98,2	-84,8	-331,7	-303,9	-409,2
Avskrivningar, anläggningstillgångar ¹		-5,6	-3,7	-14,9	-10,8	-14,6
Rörelseresultat		25,3	31,8	64,5	71,7	100,0
Finansnetto	<u>not 2</u>	0,1	0,6	0,6	2,4	2,9
Resultat före skatt		25,4	32,4	65,1	74,1	102,9
Skatt		-5,3	-6,8	-13,6	-15,9	-20,6
Periodens resultat		20,1	25,6	51,5	58,2	82,3
Övriga totalresultat						
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet						
Omräkningsdifferenser		-	-	-	-	-
Totalresultat för perioden		20,1	25,6	51,5	58,2	82,3
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare		20,1	25,6	51,5	58,2	82,3
Totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare		20,1	25,6	51,5	58,2	82,3
Periodens resultat per aktie, före utspädning, kr	<u>not 1</u>	0,38	0,49	0,98	1,11	1,56
Periodens resultat per aktie, efter utspädning, kr	<u>not 1</u>	0,38	0,49	0,98	1,11	1,56
¹ varav avskrivning leasing Q3 2025 uppgår till -3,4 (-2,8) Mkr, ack 2025 -9,5 (-8,7) Mkr, helår 2024 -11,8 Mkr						
¹ varav avskrivning inkrämsförvärv Q3 2025 uppgår till -1,0 (0) Mkr, ack 2025 -2,0 (0) Mkr						

Balansräkning i sammandrag				
Koncernen, Mkr		2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR				
Goodw ill		109,3	109,3	109,3
Övr. immateriella anl.tillgångar	<u>not 4</u>	24,2	2,2	2,0
Andra långfristiga fordringar		1,6	3,3	1,8
Nyttjanderättstillgång		21,9	27,0	27,0
Materiella anl.tillgångar		6,4	6,3	6,5
Sum ma anläggningstillgångar		163,4	148,1	146,6
Fordringar m.m.		200,3	169,2	168,8
Likvida medel		80,6	106,5	135,4
Sum ma omsättningstillgångar		280,9	275,7	304,2
Sum ma tillgångar		444,3	423,8	450,8
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital		276,6	272,1	296,2
Uppskjuten skatteskuld		5,8	3,0	0,8
Övrig avsättning		2,0	2,3	2,3
Andra långfristiga skulder, leasing	<u>not 4</u>	8,2	11,6	11,0
Kortfristiga skulder ¹	<u>not 4</u>	151,7	134,8	140,5
Sum ma eget kapital och skulder		444,3	423,8	450,8
¹ varav kortfristig del av leasingsskuld (IFRS 16) 2025-09-30 uppgår till 14,2 (12,2) Mkr				

Totalt Eget Kapital i sammandrag		2025	2024	2024
Koncernen, Mkr		jan-sept	jan-sept	helår
TOTALT EGET KAPITAL				
Ingående balans		296,2	285,0	285,0
Periodens totalresultat		51,5	58,2	82,3
Utdelning		-71,1	-71,1	-71,1
Belopp vid periodens utgång		276,6	272,1	296,2
Allt eget kapital är hänförligt till aktieägare i moderbolaget eftersom minoritetsintresse inte finns.				

Kassaflödesanalys i sammandrag		2025	2024	2025	2024	2024
Koncernen, Mkr not 3		juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten						
före förändringar av rörelsekapital		23,6	24,7	49,4	64,0	93,5
Förändringar i rörelsekapital		-8,3	14,2	0,8	17,5	20,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten		15,3	38,9	50,2	81,5	114,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-13,5	-0,8	-24,4	-3,2	-4,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3,5	-2,8	-80,6	-79,7	-82,9
Årets/periodens kassaflöde		-1,7	35,3	-54,8	-1,4	27,5
Likvida medel vid årets/periodens början		82,3	71,2	135,4	107,9	107,9
Likvida medel vid årets/periodens slut		80,6	106,5	80,6	106,5	135,4
Kassaflöde från löpande verksamhet per aktie, före utspädning, kr. <u>not 1</u>		0,29	0,74	0,95	1,55	2,17
Kassaflöde från löpande verksamhet per aktie, efter utspädning, kr. <u>not 1</u>		0,29	0,74	0,95	1,55	2,17

Nyckeltal Koncernen, not 5		2025	2024	2025	2024	2024
Resultat		juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	helår
Resultat per aktie, före/efter utspädning, kr	<u>not 1</u>	0,38	0,49	0,98	1,11	1,56
EBITDA, Mkr		30,9	35,5	79,4	82,5	114,6
EBITDA marginal, %		15,0	18,4	11,8	13,1	13,6
Rörelsemarginal, %		12,3	16,4	9,6	11,4	11,9
Vinstmarginal, %		12,3	16,8	9,7	11,8	12,2
Räntabilitet, eget kapital, %		26,8	31,4	26,8	31,4	29,3

		2025	2024	2025	2024	2024
Omsättning		juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	helår
Nettoomsättning, Mkr		206	193	670	630	842
Försäljning konsulttjänster, Mkr		77	64	252	219	303
Försäljning avtal, Mkr		85	86	274	270	361
Vidarefakturerade tjänster, Mkr		30	16	88	58	80
Vidarefakturerat övrigt, Mkr		9	9	31	29	39
Försäljning licenser, Mkr		4	16	21	46	49
Försäljning hårdvara, Mkr		1	2	4	8	10
Omsättning per anställd, Tkr		438	453	1 451	1 466	1 955

Finansiell ställning		2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Eget kapital, Mkr		277	272	296
Soliditet, %		62	64	66
Likvida medel, Mkr		81	106	135
Outnyttjade krediter, Mkr		23	23	23

		2025	2024	2025	2024	2024
Anställda		juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	helår
Genomsnitt under perioden, antal		471	427	462	430	431
Antal vid periodens utgång, antal		475	425	475	425	438
Antal strukturavgångar perioden, antal		1	2	2	9	10

Utveckling per kvartal		Q3/23	Q4/23	Q1/24	Q2/24	Q3/24	Q4/24	Q1/25	Q2/25	Q3/25
Nettoomsättning, Mkr		183,8	218,2	230,1	206,8	193,4	212,1	235,2	228,9	206,2
Periodens resultat före skatt, Mkr		29,1	34,9	23,0	18,7	32,4	28,8	20,2	19,5	25,4
Vinstmarginal före skatt, %		15,8	16,0	10,0	9,0	16,8	13,6	8,6	8,5	12,3

Resultaträkning i sammandrag	2025	2024	2024
Moderbolaget, Mkr	jan-sept	jan-sept	helår
Intäkter	635	630	842
Kostnader	-573	-559	-828
Rörelseresultat	62	71	14
Finansnetto	1	3	3
Bokslutsdispositioner*	-	-	85
Resultat före skatt	63	74	102
Skatt	-14	-16	-21
Nettoresultat	49	58	81
*koncernbidrag netto lämnade/mottagna			

Balansräkning i sammandrag	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Moderbolaget, Mkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	41	18	19
Långfristiga fordringar	2	2	2
Omsättningstillgångar	247	259	283
Summa tillgångar	290	279	304
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	163	162	185
Långfristiga skulder	12	2	2
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	115	115	117
Summa eget kapital och skulder	290	279	304

Kassaflödesanalys i sammandrag	2025	2024	2024
Moderbolaget, Mkr	jan-sept	jan-sept	helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten	42	72	102
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-24	-3	-5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-71	-71	-71
Årets/periodens kassaflöde	-53	-2	26
Likvida medel vid årets/periodens början	134	108	108
Likvida medel vid årets/periodens slut	81	106	134

Noter

Redovisningsprinciper och tilläggsupplysningar

Softronic AB (publ) tillämpar IFRS-standarderna (International Financial Reporting Standards) såsom de antagits av EU.

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Koncernens verksamhet bedrivs som ett brett verksamhetsområde och rapporteras därför som ett segment.

Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i årsredovisningen 2024.

Uppskattningar och bedömningar följer samma principer som i årsredovisningen 2024.

Totalresultatet redovisas som en förlängd resultaträkning innehållande poster tidigare redovisade i eget kapital.

Koncernens finansiella tillgångar och skulder består av kundfordringar, andra långfristiga fordringar, övriga kortfristiga fordringar, förutbetalda kostnader, upplupna intäkter, likvida medel, övrig avsättning, leverantörsskulder, övriga kortfristiga skulder, upplupna kostnader, förutbetalda intäkter och där redovisade värden är lika med verkliga värden.

Nya och ändrade IFRS med tillämpning från 2025 bedöms inte ha väsentlig påverkan på de finansiella rapporterna. Avseende IFRS 16 per 30 september 2025 var nyttjanderättstillgången 22,0 (27,0) Mkr och leasingskulden 17,4 (23,8) Mkr (redovisas under andra långfristiga skulder med 3,2 Mkr och kortfristig skuld med 14,2 Mkr). Avskrivning har skett med 3,4 Mkr tredje kvartalet 2025 och räntekostnaden var 0,2 Mkr. Softronic har valt att nyttja lättnadsreglerna avseende korttidsleasingavtal samt avtal där den underliggande tillgången är av lågt värde.

Aktiverade utgifter för utvecklingsarbeten balanseras och blir föremål för aktivering om den är av väsentlig omfattning och bedöms leda till framtida intäkter eller kostnadsreduktioner. I moderbolaget kostnadsförs utgifter för forskning och utveckling löpande i den takt de uppstår.

Marknadsmässig försäljning har skett till Hifab Group koncernen enligt det IT-partneravtal som tecknades i mars 2022. Petter Stillström är ledamot och indirekt storägare i såväl Hifab som Softronic.

I denna rapport särredovisas inte moderbolagets resultat- och balansräkning annat än översiktligt eftersom koncernens omsättning och balansposter till mycket stor andel återfinns i moderbolaget.

Not 1

Resultat per aktie

Antalet aktier före och efter utspädning vid beräkning av resultat och kassaflöde per aktie uppgick till 52 632 803.

Not 2

Finansnetto

Posten innehåller ränteintäkter och räntekostnader.

Not 3

Kassaflödesanalyser

Fördelning av investeringar, Mkr	2025 jan-sept	2024 jan-sept	2024 helår
Nettoinvesteringar i inventarier	-15,7	-3,2	-4,0
Aktiverade utvecklingsavgifter	-	-	-
Likviditet från förvärv i rörelse	-8,7	-	-
Totalt investerat	-24,4	-3,2	-4,0

Not 4

Förvärv av rörelse

Förvärv har skett av inkråm från Innofactor AB:s medlemssystem MMS bestående av kundavtal och systemkod den 1 april 2025.

Specifikation förvärv av rörelse, Mkr	2025 jan-sept	2024 jan-sept	2024 helår
KÖPESKILLING			
Likvida medel	8,7	-	-
Villkorad köpeskilling ¹	10,0	-	-
Total köpeskilling	18,7	0,0	0,0
FÖRVÄRVADE TILLGÅNGAR OCH SKULDER			
Kundavtal och systemkod	25,2	-	-
Uppskjuten skatteskuld	-5,2	-	-
Semesterlöneskuld	-1,3	-	-
Totalt förvärvat	18,7	0,0	0,0
KÖPESKILLING - KASSAUTFLÖDE			
Kontant köpeskilling	8,7	-	-
Förvärvat tillgodohavanden	0,0	-	-
investeringsinvesteringsverksamheten	8,7	0,0	0,0

¹ Slutlig reglering av den villkorade köpeskillingen förfaller första kvartalet 2027

Not 5

Nyckeltal

I Softronics finansiella rapporter finns alternativa nyckeltal angivna som kompletterar de mått som definieras i tillämpliga regler för finansiell rapportering såsom intäkter, vinst eller förlust eller vinst per aktie. Alternativa nyckeltal anges då de ger mer fördjupad information än de mått som definieras i regelverket. De alternativa nyckeltalen nedan redovisas för att de används av företagsledningen i bedömning av den finansiella utvecklingen och därmed anses ge analytiker och andra intressenter värdefull information för att utvärdera Softronics finansiella ställning och resultat. Nedan har vi definierat hur de alternativa nyckeltalen beräknas av Softronic.

Definitioner av nyckeltalen kan avvika mot andra företags definitioner, trots att nyckeltalen har likartade namn. De alternativa nyckeltalen härleds från koncernredovisningen och är inte mått på Softronics finansiella resultat eller likviditet i enlighet med IFRS varför de inte bör betraktas som alternativ till nettoresultat, rörelseresultatet eller andra nyckeltal enligt IFRS eller som ett alternativ till kassaflöde som ett mått på Softronics likviditet.



Nyckeltal	Definition/förklaring av informationsvärde och syfte	Beräkning jan-sept 2025
Resultat	Ger en nyanserad och fördjupad förståelse för resultatutvecklingen	
Rörelsemarginal, %	Rörelseresultat/intäkter	$(64,5/670,3)*100=9,6$
Vinstmarginal, %	Resultat före skatt/intäkter	$(65,1/670,3)*100=9,7$
EBITDA marginal, %	Rörelseresultat före avskrivningar/intäkter	$(79,4/670,3)*100=11,8$
Räntabilitet, eget kapital, %	Periodens resultat senaste 12 mån/snitt eget kapital 5 kvartal	$(75695/(1413815/5))*100=26,8$
EBITDA, Mkr	Rörelseresultat före avskrivningar	$64,5+14,9=79,4$
Omsättning, Mkr	Ger en djupare insyn i omsättningens fördelning	
Försäljning av konsulttjänster	Intäkter avseende konsulttjänster	252
Försäljning av avtalstjänster	Intäkter avseende avtalstjänster	274
Försäljning av vidarefakt. tjänster	Intäkter avseende vidarefakturerings tjänster	88
Försäljning av vidarefakt. övrigt	Intäkter avseende vidarefakturerings övrigt	31
Försäljning av licenser	Intäkter avseende licenser	21
Försäljning av hårdvara	Intäkter avseende hårdvara	4
Omsättning per anställd, Tkr	Intäkter/antal anställda i genomsnitt	$(670,3/462)*1\ 000=1\ 451$
Finansiell ställning	Ger en bra översyn av totalt likviditetsutrymme och soliditet	
Soliditet, %	Totalt eget kapital/summa eget kapital och skulder	$(276,6/444,3)*100=62,3$
Outnyttjade krediter, Mkr	Tillgänglig men ej utnyttjad checkräkningskredit	23
Totalt likviditetsutrymme, Mkr	Likvida medel plus outnyttjade krediter	$80,6+23=103,6$
Anställda	Ger en sammanfattande bild av personalförändringar	
Genomsnitt under perioden, ant	Antalet anställda i genomsnitt	462
Antal vid periodens utgång	Antalet anställda	475
Antal strukturavgångar perioden	Antal strukturavgångar	2

Informationen i denna delårsrapport är sådan som Softronic AB (publ) skall offentliggöra enligt Europaparlamentets och rådets förordning (596/2014/EU) om marknadsmissbruk (MAR). Informationen lämnades genom VD Mattias Flocks försorg för offentliggörande den 23 oktober 2025 kl. 08.00 (CET). Denna rapport liksom ytterligare information om Softronic AB finns tillgänglig på www.softronic.se.

GoodTech – ledande teknik som gör gott i samhället

Softronic ambition är att vara ledande när det gäller att erbjuda innovativa digitala lösningar som hjälper företag och organisationer att skapa verklig samhällsnytta.

Tillsammans med våra kunder verkar vi för samhällets digitalisering och bidrar därigenom till en mer hållbar framtid. Det är vad vi kallar GoodTech.

.....

Växel: +46 (0)8-51 90 90 00 » Epost: info@softronic.se » www.softronic.se
Huvudkontor: Softronic AB (publ), Hammarby kaj 10A, 120 32 Stockholm » Org.nr: 556249-0192
STOCKHOLM » GÖTEBORG » MALMÖ » SUNDSVALL » KARLSTAD » ARJEPLOG » VISBY